
LT: RETCAM – NAUDOTOJO VADOVAS 

 

GAMINIO SPECIFIKACIJOS 

SAVYBĖ INFORMACIJA 

Ekrano dydis 1,44 colio 

Vaizdo formatas AVI 

Vaizdo raiška 1920×1080P 

Nuotraukos raiška 3760×2128 

Vaizdo kadrų dažnis 30 kadrų per sekundę (fps) 

Nuotraukos formatas JPG 

Vaizdo santykis 4:3 

Baterijos talpa 180 mA / 350 mA 

Veikimo laikas Apie 600 minučių 

Įkrovimo įtampa DC 5V 

Atminties kortelė TF kortelė (MicroSD) 

Baterijos tipas Didelės talpos polimerinė 

 

Pastaba: Šis gaminys skirtas naudoti tik patalpose. Nedengti ir neužblokuoti aušinimo angos. 

 

GAMINIO APŽVALGA: 

 

1. Maitinimo mygtukas 

2. Ekranas 

3. Kameros objektyvas 

4. Maitinimo / užrakto mygtukas 

5. Blykstė 

6. „+“ mygtukas 

7. „-“ mygtukas 

 



ĮJUNGIMAS IR IŠJUNGIMAS: 

Ilgai paspauskite maitinimo mygtuką norėdami įjungti įrenginį. Ilgai paspauskite dar kartą, norėdami jį 

išjungti. 

 

NUOTRAUKŲ DARYMAS 

Įjungus, įrenginys automatiškai įsijungia fotografavimo režimu (kaip parodyta paveikslėlyje). 

Paspauskite maitinimo mygtuką, norėdami padaryti nuotrauką. Paspauskite „2“ mygtuką, kad 

pakeistumėte filtrą. Nuotraukos išsaugomos automatiškai. Du kartus paspauskite „+“ mygtuką 

norėdami peržiūrėti išsaugotas nuotraukas. Naudokite „+“ arba „2“ mygtuką slinkimui aukštyn ir 

žemyn. Ilgai paspauskite „+“ norėdami išeiti iš peržiūros režimo. 

 

1. Paspauskite maitinimo mygtuką norėdami padaryti nuotrauką. 

2. Ekrane pasirodys ši piktograma, rodanti fotografavimo režimą. 

3. Paspauskite šį mygtuką, kad pakeistumėte filtrą. 

 

VAIZDO ĮRAŠYMAS 

Paspauskite „+“ mygtuką, norėdami įjungti vaizdo įrašymo režimą (kaip parodyta paveikslėlyje). 

Paspauskite maitinimo mygtuką pradėti įrašymui. Paspauskite vėl, norėdami jį sustabdyti. Vaizdo 

įrašas išsaugomas automatiškai. Du kartus paspauskite „+“ mygtuką, norėdami peržiūrėti išsaugotus 

vaizdo įrašus. Naudokite „+“ arba „2“ mygtuką slinkimui. Vaizdo įrašų peržiūros režime paspauskite 

maitinimo mygtuką, kad paleistumėte pasirinktą įrašą. Ilgai paspauskite „+“ mygtuką, kad išeitumėte 

iš peržiūros režimo. 

 

1. Ekrane bus rodoma vaizdo įrašymo būsena. 

2. Mirksės raudona lemputė. 

 



FILTRAI 

Fotografavimo režime paspauskite „-“ mygtuką, kad perjungtumėte filtrus. 

 

 

PERŽIŪRA 

Du kartus paspauskite „+“ mygtuką norėdami peržiūrėti išsaugotus vaizdo įrašus (kaip parodyta 

paveikslėlyje). Paspauskite maitinimo mygtuką, kad paleistumėte vaizdo įrašą. Peržiūros metu 

paspauskite maitinimo mygtuką, norėdami pristabdyti. Naudokite „+“ arba „2“ mygtuką slinkimui 

aukštyn ir žemyn. Ilgai paspauskite „+“ mygtuką, kad išeitumėte iš peržiūros režimo. 

 

1. Paspauskite maitinimo mygtuką, norėdami atkurti / sustabdyti vaizdo įrašus ir peržiūrėti 

nuotraukas. 

2. Peržiūros režime vaizdo įrašo piktograma žymi vaizdo failą; failai be šios piktogramos yra 

nuotraukos. 

 

BLYKSTĖ 

Pastumkite blykstės jungiklį aukštyn, kad ją įjungtumėte, ir žemyn — išjungtumėte. Vaizdo įrašymo 

metu blykstė įsijungs automatiškai (kaip parodyta paveikslėlyje). Fotografuojant iš eilės dvi 

nuotraukas, blykstė bus aktyvuota. Jei nereikia, perjunkite jungiklį žemyn, kad ją išjungtumėte. 

 

* Vaizdo įrašymo metu pakėlus blykstės jungiklį, blykstė liks įjungta viso įrašo metu. 



 

ATSTATYMAS 

Jei sistema nustoja reaguoti ir negalima vykdyti jokių veiksmų, tuo pačiu metu paspauskite „+“ ir „-“ 

mygtukus, kad atliktumėte priverstinį atstatymą. 

Pastaba: Atstatymas neištrina duomenų, nesugadina failų ir nekeičia sistemos nustatymų. 

 

ĮKROVIMAS 

 

Įkrovimo metu įkrovimo piktograma mirksi. Kai įkrovimas baigtas, piktograma išnyksta (kaip parodyta 

paveikslėlyje). 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


